


 

 

令和 7 年 1 月 4 日（土）から、たまの病院の開院にあわせて、路線バスとシーバスのたまの病院

周辺の運行ルートが変更となり、新たなバス停が設置されます。 

図の運行ルート、バス停ともに、路線バス・シーバス共通です。なお、小型シーバスは、病院入口前

の停留所に停まります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 三井病院の閉院に伴い、「玉野三井病院」バス停が廃止となり、そこに停車していたシーバスは、

令和 7 年 1 月 4 日（土）から、「玉橋」バス停に停車します。 

 

 

 

14便 16便 18便 20便

↓ ↓ ↓ ↓ 停留所名

12:31 14:12 15:36 16:56 梶岡 9:46 10:47 11:58

12:33 14:14 15:38 16:58 上山坂 9:44 10:45 11:56

12:34 14:15 15:39 16:59 コスモス入口 9:43 10:44 11:55

12:35 14:16 15:40 17:00 JA鉾立前 9:42 10:43 11:54

12:36 14:17 15:41 17:01 鉾立公民館前 9:41 10:42 11:53

12:37 14:18 15:42 17:02 北方南 9:40 10:41 11:52

12:38 14:19 15:43 17:03 鉾立 9:40 10:41 11:52

12:39 14:20 15:44 17:04 番田 9:37 10:38 11:49

12:40 14:21 15:45 17:05 番田住宅前 9:37 10:38 11:49

12:41 14:22 15:46 17:06 相引 9:36 10:37 11:48

停留所名 ↑ ↑ ↑ ↑

1便 3便 5便 7便

停留所名 ↑ ↑ ↑ ↑

1便 3便 5便 7便

10便 12便 14便 16便 18便 20便

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 停留所名

10:00 11:00 12:00 ←旧道側　たまの病院前　県道側→ 10:24 11:25 12:31

|| | | | | 玉野市役所入口 10:22 11:23 12:29

10:02 11:02 12:02 ←役所側　玉野市役所前　ﾒﾙｶ側→ 10:21 11:22 12:28

10:04 11:04 12:04 宇野一丁目 10:19 11:20 12:26

10:04 11:04 12:04 合同庁舎前 10:19 11:20 12:26

10:05 11:05 12:05 旭橋通り(旧道) 10:18 11:19 12:25

10:09 11:09 12:09 13:49 15:09 16:29 宇野駅前 10:16 11:17 12:23

10:10 11:10 12:10 13:50 15:10 16:30 築港銀座 10:14 11:15 12:22

10:11 11:11 12:11 13:51 15:11 16:31 玉野営業所前 10:12 11:13 12:21

10:11 11:11 12:11 13:52 15:12 16:32 ハローワーク北 10:11 11:12 12:20

10:12 11:12 12:12 13:53 15:13 16:33 広潟 10:10 11:11 12:19

10:12 11:12 12:12 13:53 15:13 16:33 吉野町 10:10 11:11 12:19

10:13 11:13 12:13 13:54 15:14 16:34 福原 10:09 11:10 12:18

10:14 11:14 12:14 13:55 15:15 16:35 清水橋 10:08 11:09 12:17

◇10:15 ◇11:15 ◇12:15 ◇13:56 ◇15:16 ◇16:36 田井 ◆10:07 ◆11:08 ◆12:16

10:15 11:15 12:15 13:57 15:17 16:37 田井東 10:05 11:06 12:14

14:33

14:32

14:31

14:30

14:29

14:29

14:28

14:27

◆14:26

14:24

時 刻 表 の 見 方 
例 １ 

例 ２ 

鉾立発 → 宇野行き 

① 

② 

④ 

③

「相引」から「梶岡」に行く例 

①９：３６発  ②９：４６着 

「梶岡」から「相引」に帰る例 

③１２：３１発  ④１２：４１着 

 

「たまの病院前」から「田井」に行く例 

①１０：００発  ②１０：１５着 

「田井」から「たまの病院前」に帰る例 

③１２：１６発  ④１２：３１着 

鉾立発 → 宇野行 

① 

② ③ 

④ 

宇野発 → 鉾立行き 大型シーバス線 

大型シーバス線 宇野発 → 鉾立行き 

たまの病院周辺の運行ルート 

三井病院バス停の廃止 

←旧道側　たまの病院前　国道側→



2便 4便 6便 8便 1 0便 1 2便 1 4便 1 6便 1 8便 2 0便

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 停留所名

10:00 11:00 12:00 ←旧道側　たまの病院前　県道側→ 10:24 11:25 12:31

|| || | | 玉野市役所入口 10:22 11:23 12:29

10:02 11:02 12:02 ←役所側　玉野市役所前　ﾒﾙｶ側→ 10:21 11:22 12:28

10:04 11:04 12:04 宇野一丁目 10:19 11:20 12:26

10:04 11:04 12:04 合同庁舎前 10:19 11:20 12:26

10:05 11:05 12:05 旭橋通り(旧道) 10:18 11:19 12:25

6:00 6:50 7:40 9:04 10:09 11:09 12:09 13:49 15:09 16:29 宇野駅前 10:16 11:17 12:23 14:33 16:09 17:09 17:52 19:07 20:12

6:01 6:51 7:41 9:05 10:10 11:10 12:10 13:50 15:10 16:30 築港銀座 10:14 11:15 12:22 14:32 16:08 17:08 17:47 19:02 20:08

6:02 6:52 7:42 9:06 10:11 11:11 12:11 13:51 15:11 16:31 玉野営業所前 10:12 11:13 12:21 14:31 16:07 17:07 17:46 19:00 20:07

6:03 6:53 7:43 9:06 10:11 11:11 12:11 13:52 15:12 16:32 ハローワーク北 10:11 11:12 12:20 14:30 16:06 17:06 17:45 18:59 20:06

6:04 6:54 7:44 9:07 10:12 11:12 12:12 13:53 15:13 16:33 広潟 10:10 11:11 12:19 14:29 16:05 17:05 17:44 18:58 20:05

6:04 6:54 7:44 9:07 10:12 11:12 12:12 13:53 15:13 16:33 吉野町 10:10 11:11 12:19 14:29 16:05 17:05 17:44 18:58 20:05

6:05 6:55 7:45 9:08 10:13 11:13 12:13 13:54 15:14 16:34 福原 10:09 11:10 12:18 14:28 16:04 17:04 17:43 18:57 20:04

6:06 6:56 7:46 9:09 10:14 11:14 12:14 13:55 15:15 16:35 清水橋 10:08 11:09 12:17 14:27 16:03 17:03 17:42 18:56 20:03

◇6:07 ◇6:57 ◇7:47 ◇9:10 ◇10:15 ◇11:15 ◇12:15 ◇13:56 ◇15:16 ◇16:36 田井 ◆10:07 ◆11:08 ◆12:16 ◆14:26 ◆16:02 ◆17:02 ◆17:41 ◆18:55 ◆20:02

6:08 6:58 7:48 9:11 10:15 11:15 12:15 13:57 15:17 16:37 田井東 10:05 11:06 12:14 14:24 16:00 17:00 17:39 18:53 20:00

6:08 6:58 7:48 9:11 10:16 11:16 12:16 13:57 15:17 16:37 十禅寺登山口 10:04 11:05 12:13 14:23 15:59 16:59 17:38 18:52 19:59

6:09 6:59 7:49 9:12 10:17 11:17 12:17 13:58 15:18 16:38 見能 10:03 11:04 12:12 14:22 15:58 16:58 17:37 18:51 19:58

6:09 6:59 7:49 9:12 10:17 11:17 12:18 13:58 15:19 16:39 三軒屋 10:02 11:03 12:12 14:22 15:58 16:58 17:37 18:50 19:58

6:10 7:00 7:50 9:13 10:18 11:18 12:19 13:59 15:21 16:41 慈照院前 10:00 11:01 12:11 14:21 15:57 16:57 17:36 18:48 19:57

6:12 7:02 7:52 9:15 10:20 11:20 12:20 14:01 15:23 16:43 大藪 9:58 10:59 12:09 14:19 15:55 16:55 17:34 18:46 19:55

6:13 7:03 7:53 9:16 10:21 11:21 12:21 14:02 15:25 16:45 栄橋 9:57 10:58 12:08 14:18 15:54 16:54 17:33 18:45 19:54

6:14 7:04 7:54 9:17 10:22 11:22 12:22 14:03 15:26 16:46 後閑小学校前 9:56 10:57 12:07 14:17 15:53 16:53 17:32 18:44 19:53

6:15 7:05 7:55 9:18 10:23 11:23 12:23 14:04 15:27 16:47 後閑 9:54 10:55 12:05 14:15 15:51 16:51 17:31 18:42 19:51

6:17 7:07 7:57 9:19 10:24 11:24 12:24 14:06 15:29 16:49 出崎口 9:52 10:53 12:04 14:14 15:50 16:50 17:29 18:40 19:50

6:18 7:08 7:58 9:21 10:26 11:26 12:26 14:07 15:31 16:51 山田南 9:51 10:52 12:03 14:13 15:49 16:49 17:28 18:39 19:49

6:19 7:09 7:59 9:22 10:27 11:27 12:27 14:08 15:32 16:52 白石入口 9:50 10:51 12:02 14:12 15:48 16:48 17:27 18:38 19:48

6:20 7:10 8:00 9:23 10:28 11:28 12:28 14:09 15:33 16:53 山田 9:49 10:50 12:01 14:11 15:47 16:47 17:26 18:37 19:47

6:21 7:11 8:01 9:24 10:29 11:29 12:29 14:10 15:34 16:54 西田井地 9:48 10:49 12:00 14:10 15:46 16:46 17:25 18:36 19:46

6:22 7:12 8:02 9:25 10:30 11:30 12:30 14:11 15:35 16:55 東田井地 9:47 10:48 11:59 14:09 15:45 16:45 17:24 18:35 19:45

6:22 7:12 8:02 9:25 10:30 11:30 12:30 14:11 15:35 16:55 東田井地北 9:46 10:47 11:58 14:08 15:44 16:44 17:23 18:34 19:44

6:23 7:13 8:03 9:26 10:31 11:31 12:31 14:12 15:36 16:56 梶岡 9:46 10:47 11:58 14:08 15:44 16:44 17:23 18:34 19:44

6:25 7:15 8:05 9:28 10:33 11:33 12:33 14:14 15:38 16:58 上山坂 9:44 10:45 11:56 14:06 15:42 16:42 17:21 18:32 19:42

6:26 || 8:06 9:29 10:34 11:34 12:34 14:15 15:39 16:59 コスモス入口 9:43 10:44 11:55 14:05 15:41 16:41 || 18:31 19:41

6:27 || 8:07 9:30 10:35 11:35 12:35 14:16 15:40 17:00 JA鉾立前 9:42 10:43 11:54 14:04 15:40 16:40 || 18:30 19:40

6:28 || 8:08 9:31 10:36 11:36 12:36 14:17 15:41 17:01 鉾立公民館前 9:41 10:42 11:53 14:03 15:39 16:39 || 18:29 19:39

6:29 || 8:09 9:32 10:37 11:37 12:37 14:18 15:42 17:02 北方南 9:40 10:41 11:52 14:02 15:38 16:38 || 18:28 19:38

6:30 || 8:10 9:33 10:38 11:38 12:38 14:19 15:43 17:03 鉾立 9:40 10:41 11:52 14:02 15:38 16:38 || 18:28 19:38

6:31 || 8:11 9:34 10:39 11:39 12:39 14:20 15:44 17:04 番田 9:37 10:38 11:49 13:59 15:35 16:35 || 18:25 19:35

6:32 || 8:12 9:35 10:40 11:40 12:40 14:21 15:45 17:05 番田住宅前 9:37 10:38 11:49 13:59 15:35 16:35 || 18:25 19:35

6:33 || 8:13 9:36 10:41 11:41 12:41 14:22 15:46 17:06 相引 9:36 10:37 11:48 13:58 15:34 16:34 || 18:24 19:34

停留所名 ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑

1便 3便 5便 7便 9便 1 1便 1 3便 1 5便 1 7便

鉾立発　→　宇野行き

宇野発　→　鉾立行き

20:48 21:42

20:43 21:38

20:42 21:37

20:41 21:36

20:40 21:35

20:40 21:35

20:39 21:34

20:38 21:33

◆20:37 ◆21:32

20:37 21:30

20:36 21:29

20:35 21:28

20:35 21:28

20:34 21:27

20:32 21:25

20:31 21:24

20:30 21:23

20:29 21:21

20:28 21:20

20:27 21:19

20:26 21:18

20:25 21:17

20:24 21:16

20:23 21:15

20:22 21:14

20:22 21:14

20:20 21:12

|| 21:11

|| 21:10

|| 21:09

|| 21:08

|| 21:08

|| 21:05

|| 21:05

|| 21:04

↑ ↑

1 9便 2 1便

◇印・・・田井（旧中銀前のバス停）に停まります。 ◆印・・・田井（双葉タクシー前のバス停）に停まります。

大型シーバス線

鉾
立
行
き

鉾
立
行
き

鉾
立
行
き

鉾
立
行
き

宇
野
行
き

宇
野
行
き

宇
野
行
き

宇
野
行
き

←旧道側　たまの病院前　国道側→



2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 停留所名

天王谷川公園 11:41 15:56

企業団地北 11:41 15:56

企業団地中 11:40 15:55

企業団地南 11:39 15:54

総合運動公園 11:38 15:53

和田七丁目西 11:36 15:51

和田七丁目東 11:35 15:50

大池南 11:34 15:49

大池 11:33 15:48

第二野関 11:32 15:47

野関 11:32 15:47

玉原 11:31 15:46

奥玉 11:28 15:43

藤崎町 11:27 15:42

7:15 8:30 9:38 10:35 13:05 14:10 16:45 すこやかセンター 8:10 9:30 10:25 Ⅱ 12:01 14:24 Ⅱ

7:16 8:31 9:39 10:36 13:06 14:11 16:46 玉小学校前 8:06 9:27 10:22 11:26 11:58 14:21 15:41

7:17 8:32 9:40 10:37 13:07 14:12 16:47 玉比咩神社前 8:06 9:26 10:21 11:25 11:57 14:20 15:40

Ⅱ ◎8:33 ◎9:41 ◎10:38 Ⅱ ◎14:13 Ⅱ 玉四丁目 Ⅱ ◎9:25 ◎10：20 ◎11:24 ◎11:56 ◎14：19 ◎15：39

Ⅱ 8:34 9:42 10:39 Ⅱ 14:14 Ⅱ 玉橋 Ⅱ 9:24 10:19 11:23 11:55 14:18 15:38

Ⅱ 8:35 9:43 10:40 Ⅱ 14:15 Ⅱ 玉野レクレセンター Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

Ⅱ 8:36 9:44 10:41 Ⅱ 14:16 Ⅱ 玉二丁目 Ⅱ 9:21 10:16 11:20 11:52 14:15 15:35

Ⅱ 8:37 9:45 10:42 Ⅱ 14:17 Ⅱ 宇野四丁目 Ⅱ 9:20 10:15 11:19 11:51 14:14 15:34

Ⅱ 8:38 9:46 10:43 Ⅱ 14:18 Ⅱ 藤井 Ⅱ 9:20 10:15 11:19 11:51 14:14 15:34

Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 玉野浄化センター Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 中山トンネル Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

Ⅱ 8:39 9:47 10:44 Ⅱ 14:19 Ⅱ 宇野三丁目 Ⅱ 9:19 10:14 ▲11:18 11:50 14:13 15:33

Ⅱ 8:39 9:47 10:44 Ⅱ 14:19 Ⅱ 石井町 Ⅱ 9:18 10:13 11:17 11:49 14:12 15:32

7:18 Ⅱ Ⅱ Ⅱ 13:08 Ⅱ 16:48 玉六丁目 8:05 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

7:19 Ⅱ Ⅱ Ⅱ 13:09 Ⅱ 16:49 商工高校前 8:05 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

7:19 Ⅱ Ⅱ Ⅱ 13:09 Ⅱ 16:49 天馬町 8:04 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

7:21 8:41 9:48 10:46 13:13 14:21 16:53 鳴滝橋 8:02 9:16 10:11 11:15 11:47 14:10 15:30

7:21 8:41 9:48 10:46 13:13 14:21 16:53 たまの病院前 8:02 9:16 10:11 11:15 11:47 14:10 15:30

7:23 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 玉野市役所入口 8:01 9:15 10:10 11:14 11:46 14:09 15:29

Ⅱ 8:43 9:50 10:48 13:15 14:23 16:55 玉野市役所前 8:00 9:14 10:09 11:13 11:45 14:08 15:28

Ⅱ 8:45 9:52 10:50 13:17 14:26 16:57 宇野一丁目 7:58 9:12 10:07 11:11 11:43 14:06 15:26

Ⅱ 8:45 9:52 10:50 13:17 14:26 16:57 合同庁舎前 7:58 9:12 10:07 11:11 11:43 14:06 15:26

※7:24 8:46 9:53 10:51 13:18 14:27 16:58 旭橋通り(旧道) 7:57 9:11 10:06 11:10 11:42 14:05 15:25

7:26 8:49 9:56 10:54 13:21 14:29 17:02 宇野駅前 7:55 9:09 10:04 11:08 11:40 14:03 15:23

Ⅱ 8:51 9:58 10:56 13:23 14:31 Ⅱ 玉野総合医療専門学校 Ⅱ 9:07 10:01 11:05 11:37 14:00 15:20

Ⅱ 8:52 9:59 10:57 13:24 14:32 Ⅱ 岡山赤十字玉野病院 Ⅱ 9:06 10:00 11:04 11:36 13:59 15:19

Ⅱ 8:53 10:00 10:58 13:25 14:33 Ⅱ 玉野総合医療専門学校 Ⅱ Ⅱ 9:58 11:02 11:34 13:57 15:17

Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 17:05 築港銀座 7:52 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 17:06 玉野営業所前 7:51 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 17:06 ハローワーク北 7:51 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

7:28 8:55 10:02 11:00 13:27 14:35 17:07 広潟 7:50 Ⅱ 9:56 11:00 11:32 13:55 15:15

7:28 8:55 10:02 11:00 13:27 14:35 17:07 吉野町 7:50 Ⅱ 9:56 11:00 11:32 13:55 15:15

7:29 8:56 10:03 11:01 13:28 14:36 17:08 福原 7:49 Ⅱ 9:55 10:59 11:31 13:54 15:14

7:30 8:57 10:04 11:02 13:29 14:37 ■17:09 清水橋 ■7:48 Ⅱ 9:54 10:58 11:30 13:53 15:13

Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 17:10 田井三丁目 7:47 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 田井みなと公園 Ⅱ 9:03 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 玉野スマイルタウン前 Ⅱ 9:02 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 17:12 福祉の丘公園前 7:45 9:00 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 三軒屋 Ⅱ 8:58 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 見能 Ⅱ 8:58 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 十禅寺登山口 Ⅱ 8:57 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 田井東 Ⅱ 8:57 Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ Ⅱ 田井 Ⅱ ◇8:56 ◆9:54 ◆10:58 ◆11:30 ◆13:53 ◆15:13

7:31 8:58 10:05 11:03 13:30 14:38 Ⅱ 田井駅 Ⅱ 8:55 9:53 10:57 11:29 13:52 15:12

7:33 9:00 10:07 11:05 13:32 14:40 Ⅱ 田井入口 Ⅱ 8:53 9:51 10:55 11:27 13:50 15:10

★7:35 9:04 10:11 11:09 13:36 14:44 Ⅱ 深山公園道の駅 Ⅱ 8:52 9:49 10:53 11:25 13:48 15:08

Ⅱ 13:38 14:46 Ⅱ 岡南病院前 Ⅱ 15:04

Ⅱ 13:40 14:48 Ⅱ 田井駅 Ⅱ 15:02

Ⅱ ◇13:41 ◇14:49 Ⅱ 田井 Ⅱ Ⅱ

Ⅱ 13:42 14:50 Ⅱ 田井東 Ⅱ 15:01

Ⅱ 13:42 14:50 Ⅱ 十禅寺登山口 Ⅱ 15:00

Ⅱ 13:43 14:51 Ⅱ 見能 Ⅱ 14:59

Ⅱ 13:43 14:51 Ⅱ 三軒屋 Ⅱ 14:59

Ⅱ 13:45 14:53 17:14 慈照院前 7:42 14:57

Ⅱ 13:47 14:55 17:16 大藪 7:40 14:55

Ⅱ 13:48 14:56 17:17 栄橋 7:39 14:54

Ⅱ 13:49 14:57 17:18 後閑小学校前 7:38 14:53

Ⅱ 13:50 14:58 17:19 後閑 7:37 14:52

Ⅱ 13:52 15:00 17:21 出崎口 7:35 14:50

Ⅱ 13:53 15:01 17:22 山田南 7:34 14:49

Ⅱ 13:54 15:02 17:23 白石入口 7:33 14:48

Ⅱ 13:55 15:03 17:24 山田 7:32 14:47

Ⅱ 13:56 15:04 17:25 西田井地 7:31 14:46

Ⅱ 13:57 15:05 17:26 東田井地 7:31 14:46

Ⅱ 13:57 15:05 17:26 東田井地北 7:30 14:45

Ⅱ 14:00 15:07 17:28 東児市民センター 7:30 14:45

7:45 東紅陽台

7:47 東紅陽台北公園

7:48 東紅陽台

8:05 荘内小学校(北体育館)

停留所名 ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
1便 3便  5便 7便  9便 11便 13便

東児発　→　すこやか行き

すこやか発　→　東児行き

す
こ
や
か
行
き

す
こ
や
か
行
き

す
こ
や
か
行
き

す
こ
や
か
行

建物側→

南側→

北側→

東
児
行
き

東
児
行
き

東
児
行
き

東
児
行

← 南側

← 北側

← 川側

← 旧道側 県道側→
← 旧道側 県道側→

15:56

15:56

15:55

15:54

15:53

15:51

15:50

15:49

15:48

15:47

15:47

15:46

15:43

15:42

Ⅱ 16:59

15:41 16:56

15:40 16:55

◎15：39 ◎16：54

15:38 16:53

Ⅱ Ⅱ

15:35 16:50

15:34 16:49

15:34 16:49

Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ

15:33 16:48

15:32 16:47

Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ

15:30 16:45

15:30 16:45

15:29 16:44

15:28 16:43

15:26 16:41

15:26 16:41

15:25 16:40

15:23 16:38

15:20 16:35

15:19 16:34

15:17 16:32

Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ

15:15 16:30

15:15 16:30

15:14 16:29

15:13 16:28

Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ

Ⅱ Ⅱ

◆15:13 ◆16:28

15:12 16:27

15:10 16:25

15:08 16:23

15:04 16:19

15:02 16:17

Ⅱ Ⅱ

15:01 16:16

15:00 16:15

14:59 16:14

14:59 16:14

14:57 16:12

14:55 16:10

14:54 16:09

14:53 16:08

14:52 16:07

14:50 16:05

14:49 16:04

14:48 16:03

14:47 16:02

14:46 16:01

14:46 16:01

14:45 16:00

14:45 16:00

↑ ↑
13便 15便

田井入口

※印・・・旭橋通り（玉野中央病院前のバス停）に停まります。 ◎印･･･東児行きは百十四銀行の向かい側、すこやか行きは百十四銀行側に停まります。

★印・・・深山公園入口（国道30号線沿いのバス停）に停まります。 ◇印・・・田井（旧中銀前のバス停）に停まります。

■印・・・清水橋（田井保育園寄りのバス停）に停まります。 ◆印・・・田井（双葉タクシー前のバス停）に停まります。 ▲印・・・宇野三丁目（坂道寄りのバス停）に停まります。

す
こ
や
か
セ
ン
タ

方
面
行

中型シーバス線

←旧道側　たまの病院前　国道側→

←旧道側　たまの病院前　国道側→



2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 停留所名

6:25 8:40 10:00 11:45 13:30 15:10 16:40 宇野駅前 11:12 13:07 15:42 17:47 19:16 20:30

6:26 8:41 10:01 11:46 13:31 15:11 16:41 築港銀座 11:07 13:02 15:37 17:42 19:11 20:25

6:27 8:42 10:02 11:47 13:32 15:12 16:42 玉野営業所前 11:06 13:01 15:36 17:41 19:10 20:24

6:27 8:42 10:02 11:47 13:32 15:12 16:42 ハローワーク北 11:05 13:00 15:35 17:40 19:09 20:23

6:28 8:43 10:03 11:48 13:33 15:13 16:43 広潟 11:04 12:59 15:34 17:39 19:08 20:22

6:28 8:43 10:03 11:48 13:33 15:13 16:43 吉野町 11:04 12:59 15:34 17:39 19:08 20:22

6:29 8:44 10:04 11:49 13:34 15:14 16:44 福原 11:03 12:58 15:33 17:38 19:07 20:21

6:30 8:45 10:05 11:50 13:35 15:15 16:45 清水橋 11:02 12:57 15:32 17:37 19:06 20:20

6:31 8:46 10:06 11:52 13:37 15:17 16:47 田井 11:01 12:56 15:31 17:36 19:05 20:19

6:32 8:46 10:06 11:52 13:37 15:17 16:47 田井東 10:59 12:54 15:29 17:34 19:03 20:18

6:33 8:47 10:07 11:53 13:38 15:18 16:48 十禅寺登山口 10:58 12:53 15:28 17:33 19:02 20:17

6:34 8:48 10:08 11:54 13:39 15:19 16:49 見能 10:57 12:52 15:27 17:32 19:01 20:16

6:34 8:48 10:08 11:54 13:39 15:19 16:49 三軒屋 10:57 12:52 15:27 17:32 19:01 20:16

6:35 8:49 10:09 11:55 13:40 15:20 16:50 慈照院前 10:56 12:51 15:26 17:31 19:00 20:15

6:37 8:51 10:11 11:56 13:41 15:21 16:51 大藪 10:54 12:49 15:24 17:29 18:58 20:13

6:38 8:52 10:12 11:58 13:43 15:23 16:53 栄橋 10:53 12:48 15:23 17:28 18:57 20:12

6:39 8:53 10:13 11:59 13:44 15:24 16:54 後閑小学校前 10:52 12:47 15:22 17:27 18:56 20:11

6:40 8:54 10:14 12:00 13:45 15:25 16:55 後閑 10:50 12:45 15:20 17:25 18:54 20:09

6:41 8:55 10:15 12:01 13:46 15:26 16:56 出崎口 10:49 12:44 15:19 17:24 18:53 20:08

6:43 8:57 10:17 12:03 13:48 15:28 16:58 山田南 10:48 12:43 15:18 17:23 18:52 20:07

6:44 8:58 10:18 12:04 13:49 15:29 16:59 白石入口 10:47 12:42 15:17 17:22 18:51 20:06

6:45 8:59 10:19 12:05 13:50 15:30 17:00 山田 10:46 12:41 15:16 17:21 18:50 20:05

6:46 9:00 10:20 12:06 13:51 15:31 17:01 西田井地 10:45 12:40 15:15 17:20 18:49 20:04

6:47 9:01 10:21 12:07 13:52 15:32 17:02 東田井地 10:44 12:39 15:14 17:19 18:48 20:03

6:47 9:01 10:21 12:07 13:52 15:32 17:02 東田井地北 10:43 12:38 15:13 17:18 18:47 20:02

6:48 9:02 10:22 12:08 13:53 15:33 17:03 梶岡 10:43 12:38 15:13 17:18 18:47 20:02

6:50 9:04 10:24 12:10 13:55 15:35 17:05 上山坂 10:41 12:36 15:11 17:16 18:45 20:00

6:51 9:05 10:25 12:11 13:56 15:36 17:06 コスモス入口 10:40 12:35 15:10 17:15 18:44 19:59

6:52 9:06 10:26 12:12 13:57 15:37 17:07 JA鉾立前 10:39 12:34 15:09 17:14 18:43 19:58

6:53 9:07 10:27 12:13 13:58 15:38 17:08 鉾立公民館前 10:38 12:33 15:08 17:13 18:42 19:57

6:54 9:08 10:28 12:14 13:59 15:39 17:09 北方南 10:37 12:32 15:07 17:12 18:41 19:56

6:54 9:08 10:28 12:14 13:59 15:39 17:09 鉾立 10:37 12:32 15:07 17:12 18:41 19:56

6:55 9:09 10:29 12:15 14:00 15:40 17:10 番田 10:34 12:29 15:04 17:09 18:38 19:53

6:56 9:10 10:30 12:16 14:01 15:41 17:11 番田住宅前 10:34 12:29 15:04 17:09 18:38 19:53

6:57 9:11 10:31 12:17 14:02 15:42 17:12 相引 10:33 12:28 15:03 17:08 18:37 19:52

停留所名 ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
1便 3便 5便 7便 9便 11便

　　　　　　鉾立発　→　宇野行き

宇野発　→　鉾立行き

20:30 21:35

20:25 21:30

20:24 21:29

20:23 21:28

20:22 21:27

20:22 21:27

20:21 21:26

20:20 21:25

20:19 21:24

20:18 21:23

20:17 21:22

20:16 21:21

20:16 21:21

20:15 21:20

20:13 21:18

20:12 21:17

20:11 21:16

20:09 21:14

20:08 21:13

20:07 21:12

20:06 21:11

20:05 21:10

20:04 21:09

20:03 21:08

20:02 21:07

20:02 21:07

20:00 21:05

19:59 21:04

19:58 21:03

19:57 21:02

19:56 21:01

19:56 21:01

19:53 20:58

19:53 20:58

19:52 20:57

↑ ↑
11便 13便

大型シーバス線

（土日祝）

鉾
立
行
き

鉾
立
行
き

鉾
立
行
き

宇
野
行
き

宇
野
行
き

宇
野
行
き

す
こ
や
か
セ



2便 4便 6便
↓ ↓ ↓ 停留所名

8:50 11:35 14:20 すこやかセンター 8:39 10:59

8:51 11:36 14:21 玉小学校前 8:36 10:56

8:52 11:37 14:22 玉比咩神社前 8:35 10:55

◎8:53 ◎11:38 ◎14:23 玉四丁目 ◎8:34 ◎10：54 ◎14:04

8:54 11:39 14:24 玉橋 8:33 10:53

8:55 11:40 14:25 玉野レクレセンター || | |

8:56 11:41 14:26 玉二丁目 8:30 10:50

8:57 11:42 14:27 宇野四丁目 8:29 10:49

8:58 11:43 14:28 藤井 8:29 10:49

8:59 11:44 14:29 宇野三丁目 8:28 10:48

8:59 11:44 14:29 石井町 8:27 10:47

9:01 11:46 14:31 鳴滝橋 8:25 10:45

9:01 11:46 14:31 たまの病院前 8:25 10:45

|| | | | | 玉野市役所入口 8:24 10:44

9:03 11:48 14:33 玉野市役所前 8:23 10:43

9:05 11:50 14:35 宇野一丁目 8:21 10:41

9:05 11:50 14:35 合同庁舎前 8:21 10:41

9:06 11:51 14:36 旭橋通り（旧道） 8:20 10:40

9:09 11:54 14:39 宇野駅前 8:18 10:38

9:11 11:56 14:41 玉野総合医療専門学校 8:15 10:35

9:12 11:57 14:42 岡山赤十字玉野病院 8:14 10:34

9:13 11:58 14:43 玉野総合医療専門学校 8:12 10:32

9:15 12:00 14:45 広潟 8:10 10:30

9:15 12:00 14:45 吉野町 8:10 10:30

9:16 12:01 14:46 福原 8:09 10:29

9:17 12:02 14:47 清水橋 8:08 10:28

|| | | | | 田井 8:08 10:28

9:18 12:03 14:48 田井駅 8:07 10:27

9:20 12:05 14:50 田井入口 8:05 10:25

9:24 12:09 14:54 深山公園道の駅 8:03 10:23

9:26 12:11 14:56 田井入口 7:59 10:19

9:28 12:13 14:58 田井駅 7:57 10:17

9:30 12:15 15:00 田井 || | |

9:30 12:15 15:00 田井東 7:56 10:16

9:30 12:15 15:00 十禅寺登山口 7:55 10:15

9:31 12:16 15:01 見能 7:54 10:14

9:31 12:16 15:01 三軒屋 7:53 10:13

9:33 12:18 15:03 慈照院前 7:52 10:12

9:35 12:20 15:05 大藪 7:50 10:10

9:36 12:21 15:06 栄橋 7:49 10:09

9:37 12:22 15:07 後閑小学校前 7:48 10:08
9:38 12:23 15:08 後閑 7:47 10:07
9:40 12:25 15:10 出崎口 7:46 10:06
9:41 12:26 15:11 山田南 7:45 10:05
9:42 12:27 15:12 白石入口 7:44 10:04
9:43 12:28 15:13 山田 7:43 10:03
9:44 12:29 15:14 西田井地 7:42 10:02
9:45 12:30 15:15 東田井地 7:41 10:01
9:45 12:30 15:15 東田井地北 7:40 10:00
9:47 12:32 15:17 東児市民センター 7:40 10:00

停留所名 ↑ ↑
1便 3便

東児発→すこやか行き

すこやか発→東児行き

東
児
行
き

東
児
行
き

東
児
行
き

す
こ
や
か
行
き

す
こ
や
か
行
き

す
こ
や
か
行
き

←北側

←南側

南側→

北側→

←旧道側
←旧道側

国道側→
国道側→

メルカ側→←役所側

14:09

14:06

14:05

◎14:04

14:03

||

14:00

13:59

13:59

13:58

13:57

13:55

13:55

13:54

13:53

13:51

13:51

13:50

13:48

13:45

13:44

13:42

13:40

13:40

13:39

13:38

13:38

13:37

13:35

13:33

13:29

13:27

||

13:26

13:25

13:24

13:23

13:22

13:20

13:19

13:18
13:17
13:16
13:15
13:14
13:13
13:12
13:11
13:10
13:10

↑
5便

東児発→すこやか行き

中型シーバス線（土日祝）

セ ン タ 方 面 行

◎印･･･東児行きは百十四銀行の向かい側、すこやか行きは百十四銀行側に

停まります。



2便 4便 6便
↓ ↓ ↓ 停留所名

9:03 12:23 日比市民センター 12:12
9:04 12:24 日比三丁目 12:11
9:07 12:27 日比漁協前 12:08
9:08 12:28 向日比 12:07
9:09 12:29 深井入口 12:05
9:10 12:30 三井生協日比店 12:04
9:11 12:31 御崎 12:03
9:11 12:31 御崎西 12:02
9:12 12:32 池ノ内児童遊園地 12:02
9:13 12:33 和田社宅前（旧道） 12:01
9:14 12:34 和田橋（旧道） 12:00

|| || 玉橋（南側） 8:42 11:57
●9:17 ●12:37 玉比咩神社前 || ●11:55 ●

9:19 12:39 15:49 玉橋（北側） || ||
9:20 12:40 15:50 玉野レクレセンター || ||
9:21 12:41 15:51 玉二丁目 8:39 11:51
9:22 12:42 15:52 宇野四丁目 8:38 11:50
9:23 12:43 15:53 藤井 8:38 11:50
9:24 12:44 15:54 宇野三丁目 8:37 11:49
9:24 12:44 15:54 石井町 8:36 11:48
9:26 12:46 15:56 鳴滝橋 8:35 11:47

|| || || たまの病院 8:34 11:46
9:26 12:46 15:56 たまの病院前 8:33 11:45
9:27 12:47 15:57 たまの病院 || ||

|| || || 玉野市役所入口 8:33 11:45
9:29 12:49 15:59 玉野市役所前 8:32 11:44
9:31 12:51 16:01 宇野一丁目 8:30 11:42
9:31 12:51 16:01 合同庁舎前 8:30 11:42
9:32 12:52 16:02 旭橋通り(旧道) 8:29 11:41
9:34 12:54 16:04 宇野駅前 8:27 11:39
9:36 12:56 16:06 玉野総合医療専門学校 8:25 11:37
9:37 12:57 16:07 岡山赤十字玉野病院 8:24 11:36
9:40 13:00 16:10 田井みなと公園 8:21 11:33
9:41 13:01 16:11 玉野スマイルタウン前 8:20 11:32
9:43 13:03 16:13 福祉の丘公園前 8:18 11:30
9:43 13:03 16:13 三軒屋 8:16 11:28
9:44 13:04 16:14 見能 8:16 11:28
9:44 13:04 16:14 十禅寺登山口 8:15 11:27
9:44 13:04 16:14 田井東 8:15 11:27

☆9:45 ☆13:05 ☆16:15 田井 ◇8:14 ◇11:26
9:45 13:05 16:15 尾坂前 8:12 11:24
9:46 13:06 16:16 田井四丁目 8:11 11:23
9:47 13:07 16:17 田井入口 8:11 11:23
9:52 13:17 16:22 深山公園道の駅 8:10 11:22
9:55 13:20 16:25 槌ヶ原公民館東 8:01 11:17
9:56 13:21 16:26 槌ヶ原公民館南 8:00 11:16
9:57 13:22 16:27 槌ヶ原公園 7:59 11:15
9:59 13:24 16:29 横田口(方転場) 7:57 11:13
10:00 13:25 16:30 横田 7:56 11:12
10:01 13:26 16:31 論田 7:55 11:11
10:02 13:27 16:32 八浜駅前 7:54 11:10
10:03 13:28 16:33 トンボ前 7:53 11:09
10:04 13:29 16:34 八浜住宅前 7:52 11:08
10:05 13:30 16:35 奥の森 7:51 11:07
10:07 13:32 16:37 玉野光南高校 7:50 11:06
10:08 13:33 16:38 与太郎様 7:48 11:04
10:09 13:34 16:39 八浜 7:47 11:03
10:10 13:35 16:40 八浜市民センター 7:46 11:02

13:36 16:41 八浜小学校前 7:45
13:37 16:42 庄入口 7:44
13:38 16:43 波知 7:43
13:40 16:45 後閑北 7:41
13:41 16:46 後閑小学校前 7:40
13:42 16:47 後閑 7:39
13:44 16:49 出崎口 7:37
13:45 16:50 山田南 7:36
13:46 16:51 白石入口 7:35
13:47 16:52 山田 7:34
13:48 16:53 西田井地 7:33
13:49 16:54 東田井地 7:33
13:49 16:54 東田井地北 7:32
14:00 16:56 東児市民センター 7:32
14:00 16:56 梶岡 7:28
14:02 16:58 上山坂 7:26
14:03 16:59 コスモス入口 7:25
14:04 17:00 JA鉾立前 7:24
14:05 17:01 鉾立公民館前 7:23
14:06 17:02 北方南 7:22
14:06 17:02 鉾立 7:22
14:10 17:06 胸上東 7:18
14:11 17:07 胸上 7:17
14:12 17:08 梶岡東 7:16
14:13 17:09 梶岡 7:15
14:14 17:10 東児市民センター 7:15

停留所名 ↑ ↑
1便 3便

東児発 → 日比行

日比発 → 東児行き

東
児
行
き

東
児
行
き

東
児
行
き

東
児
行
き

日
比
行
き

日
比
行
き

日
比
行
き

日
比
行
き

←北側 南側 →

← 旧道側

← 旧道側

← 役所側

県道側 →

県道側 →

メルカ側 →

15:33
15:32
15:29
15:28
15:26
15:25
15:24
15:23
15:23
15:22
15:21
15:18

●15:16
||
||

15:12
15:11
15:11
15:10
15:09
15:08
15:07
15:06

||
15:06
15:05
15:03
15:03
15:02
15:00

↑
5便

日比行き

荘内発 → 宇野行き

玉原2便 玉原4便

↓ ↓ 停留所名

8:50 11:20 横田口(方転場) 13:09
8:50 11:20 秀天橋(30号線沿い) 13:08
8:51 11:21 秀天橋(川沿い) 13:08
8:52 11:22 加茂宗津 13:07
8:53 11:23 用吉口 13:06
8:54 11:24 荘内支所前 13:05
8:56 11:26 荘内南 13:04
8:56 11:26 暮石北 13:03
8:57 11:27 暮石 13:02
8:57 11:27 長尾馬継 13:02
8:58 11:28 北長尾 13:01
8:59 11:29 長尾 13:00
9:00 11:30 長留 12:59
9:01 11:31 いこい荘前 12:58
9:02 11:32 玉原ニュータウン 12:57
9:03 11:33 天王谷川公園 11:41 12:57 15:56
9:04 11:34 企業団地北 11:41 12:57 15:56
9:05 11:35 企業団地中 11:40 12:56 15:55
9:06 11:36 企業団地南 11:39 12:55 15:54
9:07 11:37 総合運動公園 11:38 12:54 15:53
9:09 11:39 和田七丁目西 11:36 12:52 15:51
9:10 11:40 和田七丁目東 11:35 12:51 15:50
9:11 11:41 大池南 11:34 12:50 15:49
9:12 11:42 大池 11:33 12:49 15:48
9:13 11:43 第二野関 11:32 12:48 15:47
9:13 11:43 野関 11:32 12:48 15:47
9:14 11:44 玉原 11:31 12:47 15:46
9:17 11:47 奥玉 11:28 12:44 15:43
9:18 11:48 藤崎町 11:27 12:43 15:42
9:19 11:49 玉小学校前 11:26 12:42 15:41
9:19 11:49 玉比咩神社前 11:25 12:42 15:40

◎9:20 ◎11:50 玉四丁目 ◎11:24 ◎12:41 15:39
9:21 11:51 玉橋 11:23 12:40 15:38
9:23 11:53 玉野レクレセンター Ⅱ 12:38
Ⅱ Ⅱ 玉二丁目 11:20 Ⅱ 15:35
Ⅱ Ⅱ 宇野四丁目 11:19 Ⅱ 15:34
Ⅱ Ⅱ 藤井 11:19 Ⅱ 15:34

9:24 11:54 玉野浄化センター Ⅱ 12:37
9:25 11:55 中山トンネル Ⅱ 12:36

▲9:27 ▲11:57 宇野三丁目 ▲11:18 ▲12:34 15:33
9:28 11:58 石井町 11:17 12:33 15:32
9:30 12:00 鳴滝橋 11:15 12:31 15:30
9:30 12:00 たまの病院前 11:15 13:31 15:30
Ⅱ Ⅱ 玉野市役所入口 11:14 12:30 15:29

9:32 12:02 玉野市役所前 11:13 12:29 15:28
9:34 12:04 宇野一丁目 11:11 12:27 15:26
9:34 12:04 合同庁舎前 11:11 12:27 15:26
9:35 12:05 旭橋通り(旧道) 11:10 12:26 15:25
9:38 12:08 宇野駅前 11:08 12:25 15:23

玉野総合医療専門学校 (南側) 11:05 15:20
岡山赤十字玉野病院 11:04 15:19

玉野総合医療専門学校 (北側) 11:02 15:17
広潟 11:00 15:15

吉野町 11:00 15:15
福原 10:59 15:14

清水橋 10:58 15:13
田井 ◆10:58 ◆15:13

田井駅 10:57 15:12
田井入口 10:55 15:10

深山公園道の駅 10:53 15:08
岡南病院前 15:04

田井駅 15:02
田井東 15:01

十禅寺登山口 15:00
見能 14:59

三軒屋 14:59
慈照院前 14:57

大藪 14:55
栄橋 14:54

後閑小学校前 14:53
後閑 14:52

出崎口 14:50
山田南 14:49

白石入口 14:48
山田 14:47

西田井地 14:46
東田井地 14:46

東田井地北 14:45
東児市民センター 14:45

停留所名 ↑ ↑

玉原1便
(中型７便)

玉原3便
玉原5便

(中型13便)

宇野発 → 荘内行き

宇
野
行
き

宇
野
行
き

宇
野
行
き

宇
野
行
き

荘
内
行
き

荘
内
行
き

荘
内
行
き

荘
内
行
き

← 川側 建物側 →

中
型
車
両
で
運
行

宇
野
行
き

宇
野
行
き

宇
野
行
き

宇
野
行
き

荘
内
行
き

荘
内
行
き

荘
内
行
き

荘
内
行
き

← 川側 建物側 →

中
型
車
両
で
運
行

← 旧道側 県道側 →
県道側 →← 旧道側

← 役所側 メルカ側 →

15:56
15:56
15:55
15:54
15:53
15:51
15:50
15:49
15:48
15:47
15:47
15:46
15:43
15:42
15:41
15:40
15:39
15:38
Ⅱ

15:35
15:34
15:34
Ⅱ
Ⅱ

15:33
15:32
15:30
15:30
15:29
15:28
15:26
15:26
15:25
15:23
15:20
15:19
15:17
15:15
15:15
15:14
15:13

◆15:13
15:12
15:10
15:08
15:04
15:02
15:01
15:00
14:59
14:59
14:57
14:55
14:54
14:53
14:52
14:50
14:49
14:48
14:47
14:46
14:46
14:45
14:45

↑

玉原5便
(中型13便)

宇野発 → 荘内行き

す
こ
や
か
セ
ン
タ

方
面
行

小型シーバス線

●印・・・玉比咩神社（建物側）を出発した後、次の目的地に向かうためＵターンして戻って来ますので、川側のバス停でも乗降できます。

◆印・・・田井（双葉タクシー前のバス停）に停まります。 ▲印・・・宇野三丁目（坂道寄りのバス停）に停まります。 ☆印・・・田井（ひだまり前）に停まります。

◇印・・・田井（旧中銀前）に停まります。 ◎印･･･宇野行きは百十四銀行の向かい側、荘内行きは百十四銀行側に停まります。

玉原～荘内線

←旧道側　たまの病院前　国道側→

←旧道側　たまの病院前　国道側→

←旧道側　たまの病院前　国道側→

←旧道側　たまの病院前　国道側→



す
こ
や
か
セ
ン
タ

方
面
行

１便 ３便
↓ ↓ 停留所名

王子ケ岳登山口 12:26
ホールサムインせとうち 12:25

7:52 9:48 渋川三丁目 12:23 14:34
7:52 9:48 渋川 12:22 14:32
7:53 9:49 渋川一丁目 12:21 14:31
7:53 9:49 梅木橋 12:20 14:30
7:54 9:50 日比製煉西門前 12:20 14:30
7:55 9:51 日比製煉所前 12:19 14:29
Ⅱ Ⅱ 日比 12:18 14:28
7:56 9:52 日比市民センター Ⅱ
Ⅱ 9:53 御崎西 Ⅱ
Ⅱ 9:54 池内児童遊園地 Ⅱ
Ⅱ 9:55 和田社宅前（旧道） Ⅱ
Ⅱ 9:56 和田橋（旧道） Ⅱ
7:57 Ⅱ 羽根崎町 12:17 14:27
7:58 Ⅱ 和田三丁目 12:16 14:26
7:59 Ⅱ 和田社宅前 12:15 14:25
8:00 Ⅱ 和田一丁目 12:14 14:24
8:01 9:57 三井E&S日の田正門前 12:13 14:23
8:01 9:57 三井E&S玉正門前 12:12 14:22
8:03 9:59 玉四丁目 12:11 14:21
8:04 10:00 玉比咩神社前 12:10 14:20
8:05 10:01 玉六丁目 12:09 14:19
8:06 10:02 商工高校前 12:08 14:18
8:08 10:04 天馬町 12:07 14:17
8:09 10:05 鳴滝橋 12:06 14:16
8:09 10:05 たまの病院前 12:05 14:15
Ⅱ Ⅱ 玉野市役所入口 12:05 14:15
8:11 10:07 玉野市役所前 12:04 14:14
8:13 10:09 宇野一丁目 12:02 14:12
8:13 10:09 合同庁舎前 12:02 14:12
8:14 10:10 旭橋通り（旧道） 12:01 14:11
8:15 10:11 宇野駅 12:00 14:10
8:17 築港銀座
8:20 玉野営業所前

停留所名 ↑
２便 ４便

宇野発→渋川行

渋川発→宇野行

宇
野
行
き

宇
野
行
き

渋
川
行
き

渋
川
行
き

← 旧道側
← 旧道側

← 役所側

国道側→
国道側→

メルカ側→

14:34
14:32
14:31
14:30
14:30
14:29
14:28
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
14:27
14:26
14:25
14:24
14:23
14:22
14:21
14:20
14:19
14:18
14:17
14:16
14:15
14:15
14:14
14:12
14:12
14:11
14:10

↑
４便

→渋川行

シーバス渋川線


